

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ,
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Uczestniczy postępowania nr RU/UG/05/11

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Usługi introligatorskie: oprawa czasopism”, nr sprawy: RU/UG/05/11.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przykładowych formatów zeszytów, które są przedmiotem zamówienia. Gdzie i u kogo możemy dokonać zdjęć?

Odpowiedź:

Udostępnienie do wglądu i ewentualne wykonanie zdjęć może nastąpić w siedzibie Biblioteki Uniwersytetu Śląskiego – Katowice, ul. Bankowa 14, w godz. 9.00-13.00. Osoba kontaktowa p. Grażyna Grodecka, tel. 32 359 13 03.

Pytanie nr 2:

Czy i jaka jest obwoluta? Czy obustronna?

Odpowiedź:

Zamawiający zleca wykonanie oprawy, a nie obwoluty czasopisma.

Pytanie nr 3:

Gramatura i kolor kartonu?

Odpowiedź:

Gramatura okładek tekturowych została podana w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wynosi:

- a. format A5, B5 gramatura 1400g/m²
- b. format A4, B4 gramatura 1600 g/m²
- c. format A3, B3 gramatura 1800 g/m²
- d. format A2, B2 gramatura 2000 g/m².

Natomiast gramatura materiału użytego na wyklejki, to biały papier offsetowy o gramaturze min. 170 g/m².

Pytanie nr 4:

Czy wymagane jest tłoczenie napisów, jak głębokie? inny opis.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia wymagane są napisy tłoczone i złożone. Tłoczenie powinno być wykonane na tyle mocno, aby złożenie w 100% kryło tłoczone litery, gwarantując w całości (wszystkie litery) wysoką jakość napisu pod względem czytelności, a także małą podatność na ścieranie.

Pytanie nr 5:

O ile i kiedy może ulec zmniejszenie zamówienia od podanego w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający deklaruje maksymalną ilość przeznaczonych do oprawy woluminów (do 4000 vol.) i nie deklaruje ilości minimalnej przekazanych do oprawy czasopism. Określony jest czas, częstotliwość wykonywania usługi oraz maksymalna kwota umowy, której wartość wynikać będzie z najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5:

Czy wyszczególnione w SIWZ szacunkowe ilości opraw dla poszczególnych formatów dotyczą ogólnej liczby czasopism do oprawy, czy też już gotowych opraw?

Odpowiedź:

Wyszczególnione w SIWZ szacunkowe ilości opraw dla poszczególnych formatów dotyczą gotowych opraw, a nie poszczególnych zeszytów przeznaczonych na oprawy.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. przedłuża termin składania i otwarcia ofert, w następujący sposób:

Zmiana w rozdziale VI pkt 1 i 2 SIWZ:

Jest:

„1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia **04.03.2011 r.** do godz. **09:30**.

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **30** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **02.04.2011 r.** włącznie”.

Powinno być:

„1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia **09.03.2011 r.** do godz. **09:30**.

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres **30** dni od daty zakończenia terminu składania ofert, tj. do dnia **07.04.2011 r.** włącznie”.

III. Zmiana w rozdziale VIII pkt 1 SIWZ:

Jest:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.03.2011 r.** o godz. **10:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”.

Powinno być:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.03.2011 r.** o godz. **10:30** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej:

lic. Małgorzata Peroń